
UCHWALA Nr XVI1/74/12 


RADY GMINY GZY 


z dnia 12 lipca 2012 r. 


w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku budżetowym 2012. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. C i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 200lr. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późno 
zm.) Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje: 

§1. 

Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości 700.000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętego 
kredytu w roku 2009. 

§ 2. 

1. 	 Spłata kredytu następować będzie w latach 2013 - 2020, zgodnie z przepływami pieniężnymi 
stanowiącymi załącznik do uchwały. 

2. 	 Spłata kredytu wraz z odsetkami zostanie dokonana z dochodów uzyskiwanych z tytułu 

udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych i podatku rolnego. 

§ 3. 

e 	 Zabezpieczeniem spłaty kredytu, o którym mowa w § 1 łącznie z odsetkami będzie weksel 
In blanco. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ S. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

WICEPRZEWODNI ZĄCY 
RADY ~ 



Załącznik do 
Uchwały Nr XVI 1174/12 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 12.07.2012r. 

ZESTAWIENI E PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH 
BUDŻETU GMINY 

Plan Prognoza 

2012 2013 2014 2015 

I 2 3 4 5 

· Nadwy1ka budżetowa 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Dochody ogółem: .. 
Iv tym: 9990170,40 10 726 399,84 II 080 970,23 11517354,00 

:;ubwencje 5306 160,00 5518240,00 5683780,00 5854300,00 

Dotacje cełowe na zadania zlecone I 708785,40 I 777 136,00 I 830450,00 I 885360,00 

Dotacje celowe na zadania własne 241 079,00 250722,00 258240,00 265000,00 

bochody własne 2734 146,00 3 180301,84 3308500,23 3512694,00 

Wydatki ogółem 9801 141,40 10 460 593,00 10 655 165,00 10 797 354,00 

· Wydatki bieżące - bez inwestycji i obsługi długu 9070010,90 8640000,00 8925 145,00 9231 145,00 

W tym wynagrodzenia i pochodne 5210834,00 4972 464,00 5095744,00 5233326,00 

· Wolne środki 1 1+21 - 3 920 159,50 2086399,84 2 155825,23 2286209,00 

~ . Zobowiązania w tym : I 450604,84 474039,84 621 596,23 910277,00 

:;płata kredytów i pożyczek 1 2 10604,84 265806,84 425805,23 720000,OC 

Obsługa kredytów i pożyczek 
odsetkil 240000,00 208233,00 195791,00 190 277,OC 

ącznie spłaty odsetek i raty kredytu i pożyczkil w tym I 450604,84 474039,84 621 596,23 910 277,OC 

Rata kredytu! pożyczka wnioskowana 0,00 10000,00 25000,00 25000,OC 

Odsetki od wnioskowanego kredytu! pożyczki 16700,00 50400,00 49700,00 47400,OC 

ludzielane poręczenia 0,00 0,00 0,00 O,OC 

~. poz. Wolne środki /4-51 -530445,34 1612360,00 1 534229,00 I 375932,00 

~.Wydatki majątkowe 491 130,50 I 612360,00 I 534229,00 I 375932,00 

8. Środki pozyskane 17·61 w tym: 1 021 575,84
1 

0,00 0,00 0,00 

~redyty 700000,00 0,00 0,00 O,OC 

Pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00 

potacje 0,00 0,00 0,00 0,00 

nne Iwolne środkil 321 575,84 0,00 0,00 0,00 

Udział spłaty rat kredytów i odsetek w dochodach 14 ,52% 4,42% 5,61% 7,900/. 

* okres spłaty kredytu /pożyczki 
** kwota dochodów zgodnie z dochodami wpisanymi w poszczególnych latach w prognozie długu 



Prognoza 

2016 2017 2018 2019 2020 

l 2 3 4 5 6 

_Nadwyżka budżetowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2_ Dochody ogólem-­
w tym: l I 953 082,00 12 3 Ił 590,00 12680937,00 13 061 365,00 13 453 205,00 

::,ubwencje 6029920,00 6 149580,00 6272 570,00 6398020,00 6525980,OC 

Dotacje celowe na zadania zlecone I 941 920,00 I 981 750,00 2021 380,00 2061 800,00 2 103 050,OC 

Dotacje celowe na zadania wlasne 272 950,00 278400,00 283960,00 289640,00 295430,00 

Dochody wlasne 3708292,00 390\ 860,00 4 \03027,00 4311905,00 4528745,00 

~ydatki ogóle m I I 453 032,00 11 781 590,00 12040937,00 12 646 365,00 13097205,00 

. Wydatki bieżące - bez inwestycji i obslugi dlugu 9442733,00, 9660078,00 9838699,00 10 021 230,00 10 207 765,00 

W tym wynagrodzenia i pochodne 5374911 ,00 55206\9,00 5640587,00 5763356,00 5888998,00 

. Wolne środki 1 1+2/ - 3 2510349,00 2651512,00 2842238,00 3040135,00 3245440,00 

15. Zobowiązania w tym: 701237,00 697555,00 761 945,00 489640,00 390711,00 

::,plata kredytów i pożyczek 500050,00 530000,00 640000,00i 415000,0°1 356000,00 

Obsluga kredytów i pożyczek 
odsetkil 201 187,00 167555,00 121945,00 74640,00 34711,00 

ącznie spłaty odsetek i raty kredytu i pożyczki/ w tym 701237,00 697555,00 761 945,00 489640,00 390711,00 

~ata kredytu! pożyczka wn ioskowana 50000,00 100000,00 100000,00 100000,00 290000,OC 

pdsetki od wnioskowanego kredytu! pożyczki 45600,00 42000,00 34900,00 27 800,00 20700,OC 

~dzielane poręczenia 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

f5. poz. Wolne środki 14-51 1809112,00 1 953957,00 2080293,00 2550495,00 2854729,OC 

~Wydatki majątkowe 1809112,00 1 953957,00 2080293,00 2550495,00 2854729,OC 

~. Środki pozyskane 17-61 w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

~redyty 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

Pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

Dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oe 

nne /wolne środki/ 0,001 0,00 0,00 0,00 o,oe 

Udzial splaty rat kredytów i odsetek w dochodach 5,87% 5,67% 6,01% 3,75% 2,90"1< 

WICEf'RZEWODNICZĄCYRAO:r-
Jacek Wiku;;trochowski 



Uzasadnienie 

Kredyt w wysokości 700.000,00 zł przeznacza się na częściową spłatę wcześniej zaciągniętego 
kredytu w Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie. 

Kredyt nie jest zaciągnięciem nowego długu. Zaciągnięcie kredytu ma na celu poprawienie 
zdolności finansowej do spłaty zadłużenia i zachowania relacji wynikających z art. 243 ustawy 
o finansach publicznych. 

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY ff" 

Jacek Wlktor"chowski 


